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Nota:

ARCHIPIELAGO SOSTENIBLE, SL
CANARYSOLAR
NIF B38978680
C/San Clemente, 114 Bajo
38108 - El Cardonal
S.C. TENERIFE - ES

Original

FACTURA
|

Factura A24 /238
15/ Marzo / 2024

Cliente: 305
Divisa: EUR

* Transferencia recibida a través de Sabadell Canarias a fecha 15/03/2024 por importe de 485,67€ relacionado con este Presupuesto (PRESUPUESTO
E241171). Dejando pago las 6 unidades de paneles. Por lo tanto, saldo pendiente de 145,08€.

Albaran A24/332 de 05/03/2024.

Notas:

RETIRAN EN NUESTRO ALMACENE EL 05/03/2024

55-S01B-25 55-S01B-25
Fijacion L ref. SO1y S01.1

Albaran A24/376 de 12/03/2024.

Notas:

25

RETIRA ADRIAN EN NUESTRO ALMACEN EL 12/03/2024

N°: BT2280014225

49-SMART DONGLE- 49-SMART DONGLE- WLAN-FE
WLAN-FE
Smart Dongle-WLAN-FE

Albaran A24/389 de 15/03/2024.

Notas:

RETIRAN EN NUESTRO ALMACEN EL 15/03/2024

75-0445WP PANEL FOTOVOLTAICO AIKO 445WP 6
Panel fotovoltaico Aiko negro 1722x1134x35mm (Aiko 445W

Full black)
55-UG1 UNION PERGIL G1

10

Unioén para perfil G1 incluye tornilleria

1,38

48,39

80,10

2,60

34,50

48,39

480,60

26,00

TOTAL

589,49 6 3 o , 7 5
Desglose del I.G.I.C. Recargo de Equivalencia Retencion Fechas de Pago Forma de Pago
Base %IGIC. Cuotal.GILC.  %RE.  CuotaRE. Base % Ret. Fecha Importe TRANSFERENCIA
58049 7% 41,26 15/03/2024 630,75 BANCO SABADELL

BIC BSAB ES BB XXX
IBAN ES22 0081 0608 3200 0133 6737

Pégina 1 de 1

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: segun lo dispuesto en la legislacion en materia de proteccién de datos y por el Reglamento UE 2016/679 de la LSSI (34/2002), garantizamos la confidencialidad de sus datos los cuales seran
incluidos en un fichero de nuestra propiedad. Usted podra ejercitar sus derechos de acceso, rectificacion, cancelacion o supresion, oposicion, limitacion del tratamiento o portabilidad de sus datos comunicandose por correo



