

GREEN EFFICIENT SOLUTIONS, S.L.
NIF B76610419

C/ Benjamín Franklin, nº 7, Nave 14 -Pol. Ind. La Campana
 38109 S/C. DE TENERIFE S.C. TENERIFE ESPAÑA
 Tel. 34 922 688320, 653868546
 tenerife@chintelectrics.es;aspalmas@chintelectrics.es;admini
 stracion@greeneflicentsolutions.com -
<http://www.chintelectrics.es>

ARCHIPIÉLAGO SOSTENIBLE, SL
CANARYSOLAR
NIF B38978680

C/San Clemente, 114 Bajo
 38108 - El Cardonal
 S.C. TENERIFE - ES

Cliente: 305
Divisa: EUR
Nota:

- Transferencia recibida a través de Sabadell Canarias a fecha 15/03/2024 por importe de 485,67€ relacionado con este Presupuesto (PRESUPUESTO E241171). Dejando pago las 6 unidades de paneles. **Por lo tanto, saldo pendiente de 145,08€.**

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto.	Importe
Albarán A24/332 de 05/03/2024.					
Notas: RETIRAN EN NUESTRO ALMACÉNE EL 05/03/2024					
55-S01B-25	55-S01B-25 Fijación L ref. S01 y S01.1	25	1,38		34,50
Albarán A24/376 de 12/03/2024.					
Notas: RETIRAR ADRIÁN EN NUESTRO ALMACÉN EL 12/03/2024					
Nº: BT2280014225					
49-SMART DONGLE-WLAN-FE	49-SMART DONGLE- WLAN-FE Smart Dongle-WLAN-FE	1	48,39		48,39
Albarán A24/389 de 15/03/2024.					
Notas: RETIRAN EN NUESTRO ALMACÉN EL 15/03/2024					
75-0445WP	PANEL FOTOVOLTAICO AIKO 445WP Panel fotovoltaico Aiko negro 1722x1134x35mm (Aiko 445W Full black)	6	80,10		480,60
55-UG1	UNIÓN PERGIL G1 Unión para perfil G1 incluye tornillería	10	2,60		26,00

Suma Importes	% Dcto. PP	Portes	Gastos	Cuota de I.G.I.C.	Cuota R.E.	Retención	TOTAL
589,49							630,75

Desglose del I.G.I.C.			Recargo de Equivalencia		Retención		Fechas de Pago		Forma de Pago	
Base	% IGIC.	Cuota I.G.I.C.	% R.E.	Cuota R.E.	Base	% Ret.	Fecha	Importe	TRANSFERENCIA	
589,49	7%	41,26			15/03/2024		15/03/2024	630,75	BANCO SABADELL	
									BIC BSAB ES BB XXX	
									IBAN ES22 0081 0608 3200 0133 6737	